
           Druk Nr 459 
 

Uchwała Nr 482/2009 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2009r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia. 
 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Dz. 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Dz. 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje: 
 
 

§1 
 

W uchwale nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Radomia zmienionej uchwałami: nr 708/2005 z dnia                          
24 października 2005r. w sprawie  zmiany Statutu Miasta Radomia, nr 113/2007 z dnia              
25 kwietnia 2007r.w sprawie zmiany Statutu Miasta, nr 255/2008 z dnia 28 stycznia 2008r.         
w sprawie zmiany Statutu Miasta, nr 412/2008 z dnia 27 października 2008r. w sprawie 
zmiany Statutu Miasta Radomia wprowadza się następujące zmiany: 
  
1. W § 21 ust. 4  wyraz „dwóch” zastępuje się wyrazem „trzech”. 
 
2. Załącznik Nr 6 do Statutu Miasta Radomia „Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych, 
spółek prawa handlowego oraz innych podmiotów i jednostek” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Prezydentowi 
Miasta. 
 
 

§3 
 
 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Dariusz Wójcik 


